

DAROVACIA ZMLUVA č.

uzatvorená podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1. Darca:** **SLOVARM, a.s.**
Sídlo: Dolná 1259/2, 90701 Myjava, SR
IČO: 35792680
IČ DPH: SK2020257118
Zápis v OR: OS Trenčín, oddiel Sa, vložka č. 10725/R
Zastúpený: **Radovan Pobočík** - predseda predstavenstva
Ing. Martin Jelínek - člen predstavenstva
Bankové spojenie: VUB, a.s., SK39 0200 0000 0036 3269 4059
- Kontakt:** Milan Pekník
Mob.: +421 905 704 384
- 2. Obdarovaný:** **Stredná odborná škola stavebná - ESzKI**
Sídlo: Nitrianska cesta 61, Nové Zámky
IČO: 00893421
Zastúpený: Ing. Katarína Törökova - riaditeľka školy
Bankové spojenie: štátna pokladňa
- Kontakt:** Mgr. Róbert Dudek, +421 903 467 474

(ďalej len "obdarovaný")

II PREDMET DAROVACEJ ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je darovanie nefinančného daru - výrobky a tovar - majetok darcu uvedeného v špecifikácii podľa prílohy č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Darca vyhlasuje, že je právoplatným vlastníkom daru a je oprávnený s ním nakladať.
3. Darca daruje obdarovanému nefinančný dar a obdarovaný tento dar prijíma.
4. Darca daruje predmet daru bezplatne.

III ODOVZDANIE DARU

1. Darca daruje obdarovanému nefinančný dar uvedený v špecifikácii podľa prílohy č. 1 do 10 dní po podpise tejto zmluvy.
2. Odovzdaný mu bude na základe odovzdávacieho / preberacieho protokolu, ktorý podpíšu poverení zástupcovia oboch strán.

IV. POUŽITIE DARU

1. Darca odovzdáva obdarovanému predmetný majetok, čím chce prispieť k jeho činnosti - vzdelávaniu študentov pri praktickom vyučovaní.
2. Obdarovaný sa zaväzuje, že použije nefinančný dar výlučne na realizáciu účelu v oblasti Podpora vzdelávania a odborného praktického výcviku študentov.
3. Darca daruje predmetný dar s podmienkou, že darovaný nefinančný dar nesmie byť za žiadnych okolností využívaný na podnikanie a ziskovú činnosť, nesmie byť predmetom predaja a nesmie byť predmetom ďalšieho darovania.

V. VŠEOBECNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami v súlade s odovzdávacím / preberacím protokolom.
2. Obe zmluvné strany súhlasne konštatujú, že jednotlivým bodom tejto zmluvy porozumeli, podmienky považujú za primerané a zaväzujú sa ich plniť, na znak čoho ju podpisujú.
3. Obe zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.
4. Všetky neskoršie obojstranné dohody, vzťahujúce sa k tejto zmluve, musia byť urobené písomnou formou, potvrdené zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
5. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.
6. Zmluva s prílohou je vyhotovená v 2 exemplároch, každý s platnosťou originálu - jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

V Myjave, dňa
7-11-2019

.....
Za darcu

.....
Za obdarovaného

Stredná odborná škola stavebná
Építészeti Szakközépiskola
Nitra, Zábrázka 61
Zábrázka

PRÍLOHA Č.1 K DAROVACEJ ZMLUVE

V.číslo	Názov	Balenie ks	Hmotnosť g	ks	EUR2 -49% EUR	SPOLU NA ROK 2024_2025
411088	Ventil priamy K-83T DN15	20	244,60	5	4,23	21,15
411089	Ventil priamy K-83T DN20	15	378,60	5	6,02	30,10
411090	Ventil priamy K-83T DN25	10	604,00	5	9,23	46,15
411094	Ventil priamy K-125T DN15 s odvodnením	20	290,32	5	5,36	26,80
411095	Ventil priamy K-125T DN20 s odvodnením	15	433,72	5	6,89	34,43
411096	Ventil priamy K-125T DN25 s odvodnením	10	637,92	5	10,05	50,25
400001	Kohút guľový F/F KE-230 DN15	40*160	143,50	3	2,04	6,12
400002	Kohút guľový F/F KE-230 DN20	25*100	185,50	3	2,86	8,58
400003	Kohút guľový F/F KE-230 DN25	16*64	318,00	3	4,64	13,92
400016	Kohút guľový F/F KE-231 DN15	40*160	164,50	3	2,04	6,12
400017	Kohút guľový F/F KE-231 DN20	25*100	220,50	3	2,86	8,58
400018	Kohút guľový F/F KE-231 DN25	16*64	350,00	3	4,64	13,92
400136	Kohút guľový rohový M/F KE-280R DN15	10*100	204,00	3	4,74	14,22
400137	Kohút guľový rohový M/F KE-280R DN20	4*60	297,00	3	7,14	21,42
400138	Kohút guľový rohový M/F KE-280R DN25	4*32	586,00	3	10,61	31,83
412859	Spojka závitová priama V-4300 DN15	35	102,00	5	1,79	8,95
412860	Spojka závitová priama V-4300 DN20	20	163,50	5	2,96	14,80
412861	Spojka závitová priama V-4300 DN25	20	300,80	5	5,15	25,75
412868	Spojka závitová kolenová V-4301 DN10	35	107,30	5	2,24	11,20
412869	Spojka závitová kolenová V-4301 DN15	20	157,00	5	2,4	12,00
412870	Spojka závitová kolenová V-4301 DN20	30	263,30	5	4,39	21,95
412898	Spojka závitová kolenová V-4301 DN25	15	420,80	5	6,58	32,90
412851	Prípojka závitová V-4302 DN15	50	66,00	5	1,17	5,85
412852	Prípojka závitová V-4302 DN20	30	104,50	5	1,89	9,45
411505	Predĺženie K-263 DN15x10	120	34,10	5	0,51	2,55
411506	Predĺženie K-263 DN15x15	100	38,50	5	0,59	2,95
411508	Predĺženie K-263 DN15x25	60	54,00	5	0,92	4,60
411510	Predĺženie K-263 DN15x40	40	78,00	5	1,53	7,65
411517	Predĺženie K-263 DN20x10	70	47,00	5	1,43	7,15
411518	Predĺženie K-263 DN20x15	50	59,00	5	1,33	6,65
400601	Nátrubok K-501 DN15	10*200	55,00	5	0,71	3,55
400602	Nátrubok K-501 DN20	10*150	65,00	5	0,87	4,35
400603	Nátrubok K-501 DN25	5*100	125,00	5	1,63	8,15
400608	Nátrubok redukovaný K-501R DN20xDN15	10*200	56,00	5	0,87	4,35
400609	Nátrubok redukovaný K-501R DN25xDN20	10*150	76,00	5	1,63	8,15
401610	Redukcia F/M KE-502 Cr DN10xDN15	20*500	17,00	5	0,31	1,55
401611	Redukcia F/M KE-502 Cr DN15xDN20	20*400	32,00	5	0,51	2,55
401612	Redukcia F/M KE-502 Cr DN20xDN25	10*200	55,00	5	0,87	4,35
401613	Redukcia F/M KE-502 Cr DN25xDN32	10*150	95,00	5	1,43	7,15
400621	Vsuvka K-503 DN15	20*300	35,00	5	0,51	2,55
400622	Vsuvka K-503 DN20	10*200	65,00	5	0,87	4,35
400623	Vsuvka K-503 DN25	10*120	105,00	5	1,43	7,15
400631	Koleno M/F K-504 DN15	10*150	75,00	5	1,02	5,10
400632	Koleno M/F K-504 DN20	10*100	120,00	5	1,63	8,15
401631	Koleno M/F KE-504 Cr DN15	10*150	75,00	5	1,17	5,85
401632	Koleno M/F KE-504 Cr DN20	10*100	120,00	5	1,79	8,95
401633	Koleno M/F KE-504 Cr DN25	10*50	180,00	5	2,65	13,25
400641	Koleno F/F K-505 DN15	10*150	72,00	5	1,02	5,10
400642	Koleno F/F K-505 DN20	10*100	100,00	5	1,38	6,90
400643	Koleno F/F K-505 DN25	5*50	185,00	5	2,55	12,75
401651	T-kus F/F/F KE-506 Cr DN15	10*100	87,00	5	1,33	6,65
401652	T-kus F/F/F KE-506 Cr DN20	5*80	156,00	5	2,35	11,75
401653	T-kus F/F/F KE-506 Cr DN25	5*40	199,00	5	3,01	15,05
400681	Prípojka Y F/F/F KE-509 Cr DN15	150	125,00	5	1,94	9,70
483500	Batéria umývadlová stojánková EA.3500	1*14	1 085,00	2	14,59	29,18
480501	Batéria drezová stojánková EA.3506.B	1*14	719,00	2	13,92	27,84
480210	Batéria drezová nástenná EA.3511.A20-100	1*10	959,00	2	19,99	39,98
480273	Batéria drezová zmiešavacia BE.1840.AA	1*12	1 186,00	2	23,51	47,02
480020	Batéria drezová zmiešavacia BE.1840.AA1	1*12	973,00	2	23,56	47,12
480001	Batéria drezová zmiešavacia BE.1845.A	1*10	896,00	2	29,58	59,16
400214	Ventil rohový TE-66FS DN15xDN15	2*200	100,00	2	1,89	3,78
400222	Ventil guľový TE-225FS práčkový	2*200	150,00	2	2,55	5,10
400264	Ventil rohový TE-225N.1 DN20 práčkový	0	150,00	2	2,3	4,60
400225	Ventil rohový kombinovaný TE-69	1*36	160,00	2	5	10,00
489323	Hadica flexi, L-500 mm 3500F50	1*100	90,00	6	1,33	7,98
372012	Nástenka I. PPR 20x1/2 PN20	10	76,00	10	1,06	10,60
382012	Nástenka priechodzia PPR 20x1/2 PN20	10	71,00	10	1,44	14,40
402012	Komplet nástenný PPR 20x1/2 PN20	10	228,84	4	3,42	13,68
402512	Komplet nástenný PPR 25x1/2 PN20	10	268,30	4	3,93	15,72

1011,57